高知県立県民文化ホール館長　様

  〒

㊞

注　※印欄は、記入しないでください。 (2020.5.15更新)

Ｔ Ｅ Ｌ

年　　　　　　　月　　　　　　　日

申請人 住 所

団 体 名

代 表 者 名

高知県立県民文化ホール利用
変更

許可申請書
取消

　　　　　年　　　　　月　　　　　日付け　第　　　　　　　　号　で許可を受けた高知県立県民文化ホール

の利用を下記の理由により
変更

　　 　   年　　　　月　　　　日　（　　　） 利 用 施 設

変更

取消

オレンジホール ・ グリーンホール ・ 多目的室

催 物 名 称

変　　更　　後

館　長 副館長

したいので、次のとおり申請します。
取消

の理由

開  催  日

　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

　　　　　　　第　　　　　　　　　　　　　号

※受付年月日

※申請番号

　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

※通知年月日

※

決

裁

課　長 係

変更の内容

変　　更　　前